ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH
V/v chuẩn bị nội dung làm việc

của lãnh đạo UBND huyện

với các địa phương

Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

  Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện và chương trình công tác,

Chủ tịch UBND huyện, các Phó Chủ tịch UBND huyện sẽ làm việc với các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn về việc triển khai nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội năm 2023. Để chuẩn bị chu đáo nội dung phục vụ các cuộc làm việc

trên, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn:

- Xây dựng báo cáo làm việc, tập trong vào các nội dung:

(1) Tình hình, đặc điểm cơ quan, đơn vị, địa phương (đi sâu vào quy chế,

việc phân công nhiệm vụ các thành viên...).

(2) Việc tham mưu UBND huyện các chương trình, kế hoạch để thực hiện

các nhiệm vụ, chỉ tiêu 2023.

(3) Việc cụ thể hóa để thực hiện của đơn vị (chương trình, kế hoạch để

thực hiện các nhiệm vụ, chỉ tiêu 2023).

(4) Tình hình thực hiện nhiệm vụ các tháng đầu năm 2023 và phương

hướng, nhiệm vụ đến cuối năm 2023;

(5) Kết quả thực hiện các nhiệm vụ được giao, các kết luận làm việc của

Lãnh đạo UBND huyện với địa phương.

 (6) Các đề xuất, kiến nghị để tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc.

- Báo cáo của UBND xã, thị trấn: Hoàn thành báo cáo gửi về UBND

huyện và các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện trước 10h00 ngày 08/3/2023.

- Báo cáo của cơ quan, đơn vị: Hoàn thành báo cáo gửi về UBND huyện

(qua Văn phòng HĐND-UBND huyện) trước 10h00 ngày 08/3/2023.

2. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện: Trên cơ sở báo cáo của

UBND các xã, thị trấn, nghiên cứu tham gia ý kiến đối với các nội dung có liên

quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao (nếu có). Ý kiến tham gia gửi về Văn

phòng HĐND-UBND huyện trước 14h00 ngày 8/5/2022 để tổng hợp, báo cáo

Lãnh đạo UBND huyện.

* Thời gian, thành phần làm việc: Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện

tham mưu và thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương.

Đề nghị các đơn vị nêu trên nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, 02 PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-03-06T13:18:21+0700

		2023-03-06T13:22:01+0700

		2023-03-06T13:22:01+0700

		2023-03-06T13:22:01+0700

		2023-03-06T13:22:01+0700

		2023-03-06T13:22:01+0700